令和７年　　　月　　　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 自治会名／

代表者　住　所／

　　　　氏　名／　　　　　　　　　　　　　　（印）

　　　　連絡先／TEL
日の里地区高齢者生きがい事業 補助金交付申請書兼請求書
令和７年度日の里地区高齢者生きがい事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付規程第３条の規定に基づき、下記のとおり申請し、請求します。

記

１、補助金の申請及び請求金額　　　　　　　　　　　　　　円（　　　円×対象者　　　　人）

２、生きがい事業の実施概要

	事業名（　　　　　　　　　）
	事業名（　　　　　　　　　）
	事業名（　　　　　　　　　）

	開催日時
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	開催場所

	参加予定

人　　数
	人
	人
	人

	実施内容

様式　第１号